et dissipentur in totum; et quod liceat omnibus et singulis propria auctoritate dictum ca-

stellare, sticcata, brettescas ot fossus, et ea que facta sunt ibi vel circa id , et in via et

strata predicta, Impune destruere, tollere et dissipare inj totum vel pro parte
,
prout pla-

cuerit volentibus predicta facere , secundum formam iuris constitutionum generalium dicte

provincie, nostri arbitra, et omnimodo et iure quibus meiius possimus in biis scriptis

sententialiter condemnamus: locum autem et situm loci in quo est dictum castellare et

ubi sunt dicta sticcata et fossus ot novitates facte, cum ommi sua iurisdictione, tenimcnlo
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«>t iuris pieaitudiQO Homane Ecclt^sie publiraiuus, conflscamus et adiurJicamus, etquod pro

publicatis, confiscati» et a«liudicatis dicte Romane Ecclesie esse Tolumus, et habeantur ex

nunc auctoritate presentis sententle.

Lata et pronuntiata fuit dicta sententia et C4)ndeinnatio per predicturn iudicem, «edentem

pro tribunali in palatio communis Macerate ad ius reddendum solito more: et scri]>ta et

notata per me Paulum supradictum notarium, In prefata provincia generali ad maleficia

deputatum; presentibiis magistro Iohanno do Narnia, Thomasio de Monte Flascone, Petro

<le Asisio, notariis Curie generalis, Nlcola Patmerii de Macerata et Avanzato de Auximo
et pluribus alii» testibus; sub anno Domini miilcsimo trecentesimo primo, tempore sanctis-

simi patris ot dumioi domini Bonifacii pape octavi, indictione xuii, die xxv septembris in-

trantis.

Et ego Paulus Ruynaldi de Viterbio, auctoritate alme Urbis prefecti notarius, et nunc

notarius in dicta provincia generali, prolationi dicte senteoiie et condempnationis interfui,

et mandato et aucb>ritate dicti iudicis scripsi et publicavi prodicta; anno Domini, mense,
die et indictione prodictis.

XVIL

IS03 , 27 Maggio. // pontffice Bonifaxio Vlll, per U^Uere mo/»ro a nuorc gnerre , commtUe at

Retior della Marea ehe proeeda, anctie gaxtigaiuioli, eontro quei di San Genesio /jcr ie

tMeme da essi commessc nel casfeiio di Poggio San Lorenso a tlanno dei Permani.

Bonifatius episcopus, senms servorum Dei, venerabili fratri Episcopo Fesuiano , recturi

Marcbie Anconitane
,
salutem et apostolicam benedictionem. Cum quietem et pacem sin-

gulorum fidelium, qui presertim nostre temporali iurisdictioni subsistunt, precordialiter

affectemus illa, non immerito sunt contraria votis nostris, ex quibus inter eos insurgunt

scandala et pericula proveniant, non solum coTqmrum set etiam animaium. Dudum siquidem

ad nostrum pervenit auditum, quod communitas castri Sancti Genesii, Camerinensis dioce«

sis, divina et Apostolice Sedis revorontia retroiocta, ad castrum Podii Sancti Laurentii, Fir-

mane diocesis, quod ad Firmanam ecclesiam seu commune civitatis Firmane spectare

dignoscitur, armata manu hostiliter accedentes, ipsumque per violcndam expugnantes, de

hominibus civitatis eiusdem circa numerum xl, quos invenerunt ibidem, immaniter tru-

cidarunt. Ex quo verisimiliter formidatur, ne hominibus dicte civitatis Firmane, propter

hoc iracundie furore succensis , gravia inter ipsos et eamdem comunitatem Sancti Genesii

guerrarum discrimina horiantur. Nos autem, cupientes discriminibus ac scandalis occurrere

«upradictis, nec volentes quod tantus exce.ssus remaneat impunitus, fraternitati tue per

Apostolica scripta mandamus, quatenus super eodem excessu, qui tam notorius fore asseri-

tur, inquirens diligentius veritatem, si tibi per evidentiam facti vel alio legitimo modo
constiterit, patratores illius taliter punias et castiges, quod eorum pena cedat aliis in

exemplum, et alii non assumant audaciam similia presumendi ; absolutione seu compoei-

lione quacumque , si qua forsan per aliquem predecessorem tuum Marchie predicte recto-

rem , abs4]ue nostra licentia , super hoc habita fuerit, non obstante ; sic te in premissis et-

fectualiter habiturus, quod dicta communitas eiusdem civitatis Firmane materiam movendi

vuerram in illis partibus huiusmodi occasionem nonbabeat, tuque non possis de inobedientia

et negligentia reprehendi. Datum Anagnie, vi Kaiendas iunii, pontificatus nostri anno nono.
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XVIII.

Itl^y 18 Aprile. Rinaldo da Dt'ttn/‘orte affranca da o^ni servitu gli abitanfi dei casfcito di Oualdo,

dichiarando easere da eonsidcrarsi quali iuyemd e dttadini Rtuttani.

In Dei nomine , amen; anno Domini milles^imo trecentesimo decimo nono« indictione lu

temi>ore domini loliannis pape Tigesimi secundi, die decimo octavo mensis aprilis. Nobilis

et potens vir dominus Raynaldus tilius quondam domini Raynaldi deRrunforte, sua plena,

libera et expontanea voluntate ct non vi, non dolo, non metu coaptu.s, dedit, tradidit et

concessit Rictio Rertolocti de Quaido, sindico ct procuratori communis et universitatis castri

Gualdi, recipienti pro se et suis tiliis et filiabus et vice et nomine communis dicti castri et

specialium |H.‘rsouanim castri eiusdem lufrascriptarum; in primis donpni Monaldi Cambii,

Petri Ouastalectere , Francisci et Nutii loUannis Saverie, etc. (1), Vinitiani Ouilielmi, ma-